FONTEVERDE

TUSCANY

SCANNERIZZA

LA CARTA DEI

LISTINO PREZZ1 TRATTAMENTI

LUX SPA

Una nuova area dove la luce diventa parte del benessere e dei trattamenti, insieme all” acqua termale
della nostra fonte. Il cuore della Lux spa ¢ il Bagno di luce, una piscina termale che risplende della luce
e delle tonalita creati per favorire il relax. Intorno si aprono le nuove cabine in cui rilassarsi con una
serie di rituali esclusivi e trattamenti signature che esaltano le proprietd delle formulazioni e dei
protocolli creati dal team medico-scientifico di Fonteverde.

durata €
Lux spa ritual | novita 120 350
Luxury Fonteverde 50 150
Antiaging Extreme 80 200
Spa ritual Fonteverde | novita 80 160
Rituale detossinante drenante alla foglia di alga laminaria 80 180
Endosphere therapy high tech 50 125

Speciale skin Zein Obagi | novita

Una nuova area dedicata alla cura della pelle con gli esclusivi prodotti della linea professionale
specifica del dottor Zein Obagi, leader mondiale nel campo della salute e del ringiovanimento della
pelle.

Hydra Antiaging Gold 60 170
Brightening Antiaging Platinum 80 200
Intensive eyes and lips treatment 40 10
COSMETOLOGIA TERMALE
Peeling viso biorigenerante 50 125
Bioreviskin uomo 50 125
Eteria radiance ossigenante 50 120
Microdermolift antiaging 80 190
Biolift C 5 s
Peeling rigenerante corpo 80 195
Biocalco intensivo snellente
Biocalco addome uomo | novita 50 120
Massaggio rilassante termale 50 1S
Aroma Touch massage 50 115
Massaggio Californiano 70 140
Vitalstone Massage 70 140
Massaggio antistress alla fitomelatonina face and body | novita 70 150
Massaggio antistress viso 30 70
Massaggio al piede 30 70
Bio Balancing 50 145
100 180
Fango Mediterraneo 50 145
80 170
Shardana 50 160
80 180




FONTEVERDE

TUSCANY

LISTINO PREZZ1

RITUALI D’ ORIENTE
Dhara

Massaggio orientale Dipu
Massaggio Dipu
Massaggo Jet Dipu
Massaggio Dipu 5 sensi
Massaggio Ayurvedico
Shintai

Tokui-do

Riflessologia plantare zu
Shiatsu

Massaggio thailandese
Deep tissue massage

MEDICAL SPA

Consulenza dietologica

Visita medica

Consulenza cosmetologica

Valutazione osteopatica con trattamento
Visita reumatologica

Visita dermatologica

Visita dermatologica con mappatura nevi
Massaggio fisioterapico

Massaggio Linfodrenante Vodder
Massaggio drenante
Rolfing I.S.

Tecniche osteopatiche
Pancafit Metodo raggi

TERAPIE TERMALI

Fango termale con bagno terapeutico
Fango termale con doccia

Aerosol o inalazione termale

Doccia nasale

Humage

durata

20
50
20
50
20
50
50
80

50

40

40

10
10

SCANNERIZZA
LA CARTA DEI
TRATTAMENTI

160
160
210
160
320
125
140
160
140
160

70

140
150

140
160

130

140
130
130
200

65
105

65
105

65
105
160
200

120
130

70

20
20
20



FONTEVERDE

TUSCANY

LISTINO PREZZI

RITUALI DI COPPIA
Thalagquam

Salidarium

Candle Massage vellutante
Essensial Massage | novita

RITUALI DI TOSCANA

Fango termale rilassante alla lavanda | novita

Rituale viso e corpo al fango termale e miele di 5 oliva | novita
Detossinante viso alle argille delle crete senesi | novita
Massaggio antiossidante al rosso nobile

durata

50
50

50
50

50
50

SCANNERIZZA
LA CARTA DEI
TRATTAMENTI

50 p.p.
50 p.p.
130 p.p.

140 p.p.

110
120

110
125



