



SCANNERIZZA LA CARTA DEI TRATTAMENTI

LISTINO PREZZI

LUX SPA

Una nuova area dove la luce diventa parte del benessere e dei trattamenti, insieme all' acqua termale della nostra fonte. Il cuore della Lux spa è il Bagno di luce, una piscina termale che risplende della luce e delle tonalità creati per favorire il relax. Intorno si aprono le nuove cabine in cui rilassarsi con una serie di rituali esclusivi e trattamenti signature che esaltano le proprietà delle formulazioni e dei protocolli creati dal team medico-scientifico di Fonteverde.

	durata	€
Lux spa ritual novità	120	350
Luxury Fonteverde	50	150
Antiaging Extreme	80	200
Spa ritual Fonteverde novità	80	160
Rituale detossinante drenante alla foglia di alga laminaria	80	180
Endosphere therapy high tech	50	125

Speciale skin Zein Obagi I novità

Una nuova area dedicata alla cura della pelle con gli esclusivi prodotti della linea professionale specifica del dottor Zein Obagi, leader mondiale nel campo della salute e del ringiovanimento della pelle.

Hydra Antiaging Gold Brightening Antiaging Platinum Intensive eyes and lips treatment	60 80 40	170 200 110
COSMETOLOGIA TERMALE Peeling viso biorigenerante Bioreviskin uomo Eteria radiance ossigenante Microdermolift antiaging Biolift C Peeling rigenerante corpo Biocalco intensivo snellente Biocalco addome uomo novità Massaggio rilassante termale Aroma Touch massage Massaggio Californiano Vitalstone Massage Massaggio antistress alla fitomelatonina face and body novità Massaggio antistress viso Massaggio al piede	50 50 50 80 50 50 80 50 50 70 70 70 30 30	125 125 120 190 140 120 195 120 115 115 140 140 150 70 70
Bio Balancing	50 100	180
Fango Mediterraneo	50 80	145 170
Shardana	50 80	160 180





SCANNERIZZA LA CARTA DEI TRATTAMENTI

LISTINO PREZZI

	durata	€
RITUALI D' ORIENTE		
Dhara		160
Massaggio orientale Dipu		160
Massaggio Dipu		210
Massaggo Jet Dipu		160 320
Massaggio Dipu 5 sensi		125
Massaggio Ayurvedico Shintai	50	140
Silitai	80	160
Tokui-do	50	140
	80	160
Riflessologia plantare zu	30	70
Shiatsu	50	140
Massaggio thailandese	70 50	150 140
Deep tissue massage	80	160
MEDICAL SPA		
Consulenza dietologica		130
Visita medica		
Consulenza cosmetologica		140
Valutazione osteopatica con trattamento		140
Visita reumatologica Visita dermatologica		130
Visita dermatologica con mappatura nevi		200
Massaggio fisioterapico	20	65
	50	105
Massaggio Linfodrenante Vodder	20	65
M	50	105
Massaggio drenante	20	65
Rolfing I.S.	50	105
Norming 1.5.	50 80	160
Tecniche osteopatiche	00	200 120
Pancafit Metodo raggi	50	130
TED A DIE TEDMALI		
TERAPIE TERMALI Fango termale con bagno terapeutico	40	70
Fango termale con bagno terapeutico	40	60
Aerosol o inalazione termale	10	20
Doccia nasale	10	20
Humage	10	20





SCANNERIZZA LA CARTA DEI TRATTAMENTI

	durata	€
RITUALI DI COPPIA Thalaquam Salidarium Candle Massage vellutante Essensial Massage novità	50 50	50 p.p. 50 p.p. 130 p.p. 140 p.p.
RITUALI DI TOSCANA Fango termale rilassante alla lavanda novità Rituale viso e corpo al fango termale e miele di 5 oliva novità Detossinante viso alle argille delle crete senesi novità Massaggio antiossidante al rosso nobile	50 50 50 50	110 120 110 125